it IPRAVODA)

Roc¢nik 2021/2022 2.4.2022

Je dobojovano. Poslednim 22.kolem skongil soutézni rocnik 2021/22. Pro nékoho uspésny pro
nékoho nikoli. Z kraje asi sestupovat nebude nikdo. Vzhledem k vyS8§im soutézim a zakulisnim
informacim o tom, ze Sokol Plzen V v pfistim roCniku pfihlasi pouze jedno druzstvo nebude sestupovat
nikdo. Z toho asi maiji nejvétsi radost v Peci p. Cerchovem. Ve bude jisté az po uzavérce piihlasek
pro pristi sezonu. VSem, ktefi jakkoli pomohli k zdarnému prabé&hu soutéZze dékuji. Dékuji nejen za
spolupraci ale i za snahu, &as, ochotu a trpélivost. Posledni kolo Iépe odehrali hosté. Skoda VS Plzen
zajizdéla na kuzelnu Sokola Ujezd sv. Kfize. S védomim Ze vyhra jim zabezpeéi tfeti misto prvni
polovinu utkani odehrali excelentné. Domaci v druhé puli jen korigovali vysledek. Marna tedy byla
snaha Slavoje, ktery i pfes vyhru na Sokolu Plzer V doufal v klopytnuti Skodovky v Ujezdé&, zbyla pro
Slavoj nepopularni ,bramborova“ pozice. Slavoj mUze byt i pfes nepopularni misto spokojen.
V Dobfanech se nehralo a byl vyhlaSen kontumacéni vysledek ve prospéch domacich. Hosté z Havlovic
se pfedem omluvili z neuc€asti na utkani. Sokol Plzeri V remizoval s hostujicim Sokolem Kdyné. Hosté
sahali po vyhfe, ale kdyz v souctu prohrali o pouhé dvé kuzelky, museli se spokojit s remizou.
Odpolednim utkanim zavrsili svoji spanilou jizdu soutézi TJ Sokol Zahofany, ktery pfivital TJ Sokol
Dily. V tomto rocniku Zahofany nepoznali horkost prohry a pfeji jim, aby takhle prezentovali Plzerisky
kraj v ZapadocCeské Divizi.

NejlepSiho vykonu v tomto kole na 120 HZ: 3085 dosahlo druzstvo: TJ Sokol Plzen V B

Nejlepsiho vykonu v tomto kole na 100 HZ: 2624 dosahlo druzstvo: TJ Sokol Zahorany

NejlepSiho vykonu v tomto kole na 120 HZ: 577 dosahl Roman Drugda

NejlepSiho vykonu v tomto kole na 100 HZ: 470 Jifi Benda dosanhl

PREBOR PLZENSKEHO KRAJE 2021/2022

Vysledky 22. kola

Souhrnny prehled vysledk:
SOKOL UJEZD SV. KRIZE - SK SKODA VS PLZEN B 3:5 2463:2524 125115 2.4.

TJ DOBRANY B - TUHAVLOVICE B 8:0 kontumacné 2.4,
TJ SOKOL PLZEN V A - TJ SLAVOJ PLZEN B 3:5 3010:3045 11.0:13.0 2.4.
TJ SOKOL PLZEN V B - TJ SOKOL KDYNE B 4:4 3085:3083 10.0:14.0 2.4.
TJ SOKOL ZAHORANY - TJ SOKOL DILY A 6:2 2624:2563 15.0:9.0 2.4,
Tabulka druzstev:
1. TJ Sokol Zahofany 20 19 1 0 1235:36.5 302.0:178.0 2794 39
2. TJ Sokol Kdyné B 20 14 2 4 102.0:58.0 271.5:208.5 2766 30
3. SK Skoda VS Plzef B 20 12 3 5 93.0:67.0 258.5:221.5 2728 27
4. TJ Slavoj Plzen B 20 13 1 6 89.5:70.5 268.0:212.0 2688 27
5. TJ Dobfany B 20 11 0 9 85.0:75.0 248.0:232.0 2712 22
6. TJ Sokol Plzen V A 20 10 2 8 83.0:77.0 240.5:239.5 2676 22
7. TJ Sokol Ujezd sv. Kfize 20 8 1 11 80.0:80.0 2475:2325 2699 17
8. TJ Sokol Plzenn V B 20 6 3 11 745:855 235.0:2450 2698 15
9. TJ Sokol Dily A 20 7 0 13 735:86.5 226.5:253.5 2662 14
10. TJ Havlovice B 20 3 1 16 46.0:114.0 177.0:303.0 2560 7
11. TJ Sokol Pec pod Cerchovem 20 0 0 20 30.0:130.0 1655:3145 2526 O
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Priamér Vykon
(%)
3x Roman Drugda Sj. Plzefi B 577 3x Roman Drugda Sj. Plzen B 112.16 577
11x Jifi Benda Zahofany 564* 10x Jifi Benda Zahotany 109.05 470
1x Jan Dufek TJ Sokol Dily A 560.4* 7x Vaclav Prastil TJ Sokol Ujezd ~ 108.63 = 450
15x Jaroslav Pejsar Plzen V 553 1x Jan Dufek TJ Sokol Dily A 108.35 467
1x Lucie Trochova Plzeii V B 552 13x Jaroslav Pejsar Plzei V 107.5 553
5x Jaroslav Loéffelmann Kdyné B 544 2x Lucie Trochova Plzeii V B 107.3 552

Podrobné vysledky kola:

TJ SOKOL UJEZD SV. KRiZE 2463 3:5 2524 SK SKODA VS PLZEN B

Petr Sabek 133 69 145 47 394 1:3 431 141 59 160 71 Ljubica Miillerova
Jaroslav Dufek 154 71 133 43 401 1:3 441 140 88 154 59 Luka$ Jaro$
Miroslav Pivotika 145 72 132 63 412 2:2 416 132 60 154 70 Michal Miiller
Oldiich Jankovsky 152 61 140 60 413 3:1 398 134 53 159 52 Miloslav Kolatik
Tomas Kaminek 151 61 128 53 393 3:1 401 148 53 121 79 Ivana Zikova

Vaclav Prastil 159 71 149 71 450 2.5:1.5 437 146 61 149 81 Ladislav Filek

rozhodc¢i: Miroslav Pivorika
Nejlepsi vykon utkani: 450 - Vaclav Prastil

TJ DOBRANY B 8:0 TJ HAVLOVICE B

rozhod¢i: Otto Sloup
KONTUMACE

TJ SOKOLPLZENV A 3010 3045 TJ SLAVOJPLZENB

473 115 126 125 107 Hana Voskova
483 136 122 114 111 Jana Kotrousova *1
534 131 133 125 145 Kamila Marcikova
490 129 115 128 118 Michal Drugda
488 98 129 141 120 Vaclav Hranad
577 152 158 132 135 Roman Drugda

Jan Jirovsky 127 114 113 125 479
Jii'i Sagek 111 120 128 136 495
Jindfich Masek 108 141 99 128 476
Ivan Vladar 125 110 123 122 480
Pavel Klik 133 141 126 127 527
Jaroslav Pejsar 156 132 125 140 553

NN (|9
N=2WWNN [

rozhodgi: Ilvan Vladaf
stridani: *1 od 91. hodu Filip Rataj
Nejlepsi vykon utkani: 577 - Roman Drugda

TJSOKOLPLZENVB 3085 4:4 3083 TJSOKOL KDYNEB

Lucie Trochova 129 140 152 131 552 4:0 468 121 112 137 98 Vaclav Kuzelik
Pavel Troch 107 137 170 107 521 1:3 535 131 147 131 126 Jifi Gotz
Jaroslav Knap 126 135 123 130 514 0:4 544 134 137 134 139 Jaroslav Liffelmann
Vaclav Pavlicek 122 112 121 116 471 0:4 543 136 144 123 140 Jiri Dohnal
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Tomas Palka 133 121 121 139 514 4:0 473 124 118 109 122 Jan Lommer
Dominik Kral 127 130 126 130 513 1:3 520 129 106 143 142 Jana Pytlikova
rozhodci: Tomas Palka
Nejlepsi vykon utkani: 552 - Lucie Trochova
TJ SOKOL ZAHORANY 2624 6:2 2563 TJSOKOL DiLY A
Petra Varechova 133 89 157 53 432 2:2 402 149 45 147 61 Dana Kapicova
Jifi Zenefels 146 72 151 62 431 3:1 398 133 70 125 70 Karel Reznitek
Radek Kutil 154 72 142 66 434 2:2 467 148 90 140 89 Jan Dufek
David Grossl 159 71 152 71 453 2.5:1.5 432 161 71 147 53 Iveta Kouiikova
Jifi Benda 166 81 161 62 470 3.5:0.5 436 145 80 149 62 Jaroslav Pittr
Tomas Benda 144 50 139 71 404 2:2 428 159 81 134 54 JiriJilek
rozhodgi: Jifi Zenefels
Nejlepsi vykon utkani: 470 - Jifi Benda
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Jaroslav Pejsar TJ Sokol Plzen V A 553.40 3654 188.0 4.6 9/9 (581)
2. Jifi Benda TJ Sokol Zahofany 533.61 359.6 174.0 6.2 9/10 (592)
3. Jaroslav Loffelmann TJ Sokol Kdyné B 531.48 361.1 170.3 6.9 7/10 (566)
4. Tomas Palka TJ Sokol Plzen V B 528.48 3654 163.1 66 9/10 (601)
5. Jifi Zenefels TJ Sokol Zahofany 526.88 364.0 1629 54 9/10 (567)
6. Radek Kutil TJ Sokol Zahorany 526.59 361.8 164.8 55 10/10 (551)
7. Ljubica Mdllerova SK Skoda VS Plzei B 524.06 361.2 162.8 5.3 10/10 (542)
8. David Grossl TJ Sokol Zahorany 522.86 356.8 166.1 8.2 9/10 (557)
9. Jifi Gotz TJ Sokol Kdyné B 522.30 355.5 166.8 6.7 9/10 (563)
10. Jakub Solfronk TJ Dobfany B 522.06 351.0 1711 53 10/10 (539)
11. Tomas Benda TJ Sokol Zahotany 52191 359.0 1629 6.5 10/10 (572)
12. Miroslav Pivorika TJ Sokol Ujezd sv. Kfize 520.95 352.0 168.9 8.0 10/10 (567)
13. Jifi Baloun TJ Dobfany B 515.93 352.7 163.3 8.3 10/10 (517)
14. Lukas Jaro$ SK Skoda VS Plzefi B 515.73 351.7 164.1 88 10/10 (569)
15. Jifi Dohnal TJ Sokol Kdyné B 515.59 350.6 165.0 84 10/10 (573)
16. Jana Pytlikova TJ Sokol Kdyné B 514.89 3585 1564 7.4 10/10 (565)
17. Ladislav Filek SK Skoda VS Plzefi B 51429 354.1 1602 7.8 9/10 (563)
18. Vaclav Prastil TJ Sokol Ujezd sv. Kfize 514.02 353.4 160.6 7.0 10/10 (571)
19. Jifi Jilek TJ Sokol Dily A 512.82 350.4 1625 6.9 8/10 (528)
20. Dominik Kral TJ Sokol Plzeri V B 512.03 3434 1686 7.1 9/10 (556)
21. Jan Lommer TJ Sokol Kdyné B 51168 356.8 154.9 8.7 10/10 (560)
22. Pavel Troch TJ Sokol PlzeA V B 510.12 351.0 159.1 8.9 10/10 (560)
23. Marek Eisman TJ Dobfany B 510.06 360.1 1499 8.0 9/10 (527)
24. Lubo$ Spis TJ Dobfany B 509.95 3475 1624 74 9/10 (561)
25. Jan Pesek TJ Slavoj Plzen B 508.80 3524 1564 7.3 7/10 (585)
26. Roman Drugda TJ Slavoj Plzer B 506.75 346.6 160.1 8.1 8/10 (577)
27. Vaclav Hranaé TJ Slavoj Plzen B 504.87 3464 1585 7.3 9/10 (537)
28. Ivana Zikova SK Skoda VS Plzefi B 503.43 3428 160.7 6.9 10/10 (544)
29. Michal Mller SK Skoda VS Plzeii B 502.23 344.0 158.2 7.0 10/10 (533)
30. Vaclav Kuzelik TJ Sokol Kdyné B 501.74 349.2 1525 8.6 10/10 (578)
31. lvan Vlada¥ TJ Sokol Plzer V A 500.86 357.1 143.8 9.9 8/9 (560)
32. Petr Sabek TJ Sokol Ujezd sv. Kfize 499.80 345.7 1541 114  8/10 (543)
33. Jifi Sasek TJ Sokol Plzefn V A 499.19 3525 146.7 11.2 8/9 (555)
34. Kamila Mar¢ikova TJ Slavoj Plzer B 498.73 340.3 1585 7.8 8/10 (534)
35. Jaroslav Dufek TJ Sokol Ujezd sv. Kfize 49743 351.7 1457 8.5 10/10 (539)
36. Martin Karko$ TJ Sokol Plzen V A 489.69 348.6 1411 122 8/9 (580)
37. Jaroslav Jilek TJ Sokol Dily A 489.34 341.6 147.8 114  8/10 (520)
38. Oldrich Jankovsky TJ Sokol Ujezd sv. Kfize 488.97 334.1 1549 8.7 10/10 (532)
39. lvan Bohm TJ Sokol Pec pod Cerchovem 488.60 346.6 142.0 11.7 9/10 (527)
40. Jifi Pungochar TJ Sokol Plzen V B 488.18 346.3 1419 111 10/10 (564)
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

. Martin Subrt

. Jaroslav Knap

. Karel Rezni¢ek

. Jan Kapic

. Jan Dufek

. Pavel Kalous

. Tomas Kaminek

. Otto Sloup

. Karolina Jankova

. Petr Spacgek

. Jifi Pivorika

. Lenka Psutkova

. Gabriela Bartoriova

. Karel Ganaj

. Jifi Pivorika

. Stépanka Pestova

. Jifina Hruskova
Jifi Vicha
Pavel Kucera
Anna Loffelmannova
Jifi Tauber
Adam Tichacek
Zdenék Hausar
Lucie Trochova
Jakub Kovarik
Josef Snajdr
Jana Dufkova st.
FrantiSek Burger
Lukas Pittr
Kamil Hruska
Milan Gleissner
Miroslav Lukas
David Vincze
Karel Uxa
Martin Kristof
Iveta Koufikova
Jan Ebelender
Jaroslav Pittr
Jana KotrouSova
Marta Koranova
Josef Nedoma
Jaromir Byrtus
Jan Valdman
Dana Kapicova
Karel Konvar
Daniel Ko¢i
Petra Varechova
Miloslav Kolarik
Jifi Jelinek
Jaroslav Kutil
Pavel Klik
Jan Kucera
Patrik Kolar
Michal Drugda
Petr Ziegler
FrantiSek Zugler
Antonin Kiuhn
Jan Jirovsky
Filip Housar
Véra Horvatova
Jaromir Kotas
Vaclav Sestak
Petr Trdlicka
Vaclav Pavlicek
Jifi Havlovic

TJ Havlovice B

TJ Sokol Plzen V B

TJ Sokol Dily A

TJ Sokol Pec pod Cerchovem
TJ Sokol Dily A

TJ Sokol Pec pod Cerchovem
TJ Sokol Ujezd sv. Kfize

TJ Dobfany B

TJ Sokol Pec pod Cerchovem
TJ Sokol Pec pod Cerchovem
TJ Havlovice B

TJ Sokol Pec pod Cerchovem
TJ Havlovice B

TJ Sokol Pizen V B

TJ Havlovice B

TJ Havlovice B

TJ Sokol Pec pod Cerchovem
TJ Sokol Plzen V A

TJ Sokol Plzen V A

TJ Sokol Kdyné B

TJ Sokol Plzen V A

TJ Havlovice B

485.52
484.71
483.56
483.37
480.94
478.00
474.05
471.86
467.94
467.56
467.46
464.66
464.53
464.04
461.97
455.25
442.14
581.13
552.00
543.50
539.32
531.30

TJ Sokol Pec pod Cerchovem530.40

TJ Sokol Plzen V B
TJ Slavoj Plzen B

TJ Dobfrany B

TJ Sokol Ujezd sv. Kfize
TJ Slavoj Plzen B

TJ Sokol Dily A

TJ Sokol Zahotany
TJ Dobfany B

TJ Havlovice B

TJ Slavoj Plzer B

SK Skoda VS Plzeri B
TJ Dobrany B

TJ Sokol Dily A

TJ Dobrany B

TJ Sokol Dily A

TJ Slavoj Plzer B

TJ Sokol Kdyné B

TJ Havlovice B

TJ Sokol Dily A

TJ Sokol Plzefn V A
TJ Sokol Dily A

TJ Sokol Plzeri V B
TJ Sokol Dily A

TJ Sokol Zahofany
SK Skoda VS Plzeri B
TJ Dobfrany B

TJ Sokol Zahofany
TJ Sokol Plzen V A
TJ Dobfany B

TJ Sokol Plzeri V B
TJ Slavoj Plzer B

TJ Havlovice B

SK Skoda VS Plzei B
TJ Sokol Ujezd sv. Kfize
TJ Sokol Plzen V A

526.43
520.39
515.00
512.40
512.15
510.06
510.00
508.80
508.66
508.14
507.03
506.20
505.50
504.00
500.40
500.27
499.50
499.00
498.00
495.86
495.15
495.00
493.78
493.05
492.99
492.95
491.74
491.46
490.87
490.85
489.07
488.87
487.75
486.00
484.75

TJ Sokol Pec pod Cerchovem484.00

TJ Sokol Ujezd sv. Kfize
TJ Slavoj Plzer B

TJ Dobfany B

TJ Dobfany B

TJ Sokol Plzen V B
TJ Sokol Zahotany

483.30
482.50
473.67
471.60
471.00
469.20

338.2
347.9
334.1
342.6
339.7
331.5
338.3
336.3
339.7
336.5
343.2
330.5
331.8
342.3
333.8
326.8
319.6
374.2
364.0
369.9
362.7
359.8
360.6
358.5
354.0
345.8
334.8
357.0
347.9
343.0
351.6
350.9
353.8
357.3
349.7
353.4
355.2
341.2
344.8
344.8
357.4
340.9
352.5
362.3
347.0
342.9
343.7
352.2
339.8
340.8
344.2
344.9
335.3
346.0
334.7
336.5
342.0
343.0
346.0
325.2
324.0
345.5
334.8
333.0
332.4

147.3
136.8
149.4
140.8
141.2
146.5
135.8
135.6
128.3
131.1
124.3
1341
132.8
121.7
128.2
128.5
122.5
206.9
188.0
173.6
176.6
171.5
169.8
167.9
166.4
169.2
177.6
155.2
162.1
167.0
157.2
157.8
154.3
149.8
156.5
152.2
148.8
159.2
155.5
154.8
141.6
1571
143.4
132.9
148.0
150.9
149.4
140.8
153.2
150.9
147.3
145.9
155.5
143.1
154.1
151.3
144.0
141.8
138.0
158.1
158.5
128.2
136.8
138.0
136.8

10.7
14.4
11.8
10.8
1.7
8.7
14.0
14.7
14.7
16.3
16.3
12.9
14.5
15.9
13.7
13.8
16.7
1.7
4.0
3.2
7.2
9.0
6.6
5.2
8.2
6.8
8.4
7.5
6.4
7.0
9.6
8.9
8.3
7.7
5.7
7.9
13.2
11.0
10.1
8.5
9.8
8.4
8.9
11.5
12.5
12.2
10.0
11.1
11.5
8.6
10.0
12.3
9.1
12.1
7.8
9.3
8.4
10.3
15.0
7.4
8.5
15.4
10.8
19.0
8.4
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8/9
7/10
10/10
8/10
10/10
8/10
10/10
10/10
7/10
7/10
8/9
7/10
9/9
9/10
8/9
6/9
7/10
2/9
1/9
2/10
5/9
2/9
2/10
2/10
5/10
3/10
110
4/10
5/10
1/10
1/10
5/9
6/10
4/10
3/10
4/10
110
5/10
6/10
110
3/9
6/10
5/9
4/10
1/10
5/10
6/10
4/10
4/10
5/10
4/9
3/10
3/10
6/10
3/9
1/10
110
2/9
110
2/10
110
3/10
2/10
1/10
2/10

(512)
(533)
(546)
(491)
(539)
(524)
(498)
(511)
(494)
(479)
(500)
(478)
(490)
(527)
(510)
(488)
(433)
(617)



Karel Jindvra
Miroslav Spotak

Jarosl. Loffelmannova

Jindfich Masek
Hana Voskova
lvana LukasSova
Martin Kunes$

Jan Mertl

Simon Kratochvil
Milan Novak

Jitka Kutilova

Jan Pivorika
Tereza Housarova
FrantiSek Vanécek
Jifi Karlik

Karel Majner
Tereza Krumlova
Jaroslava Kapicova
Zdenék Jeremias
Karel Masek
Vaclav Schiebert

SK Skoda VS Plzen B 463.60
TJ Havlovice B 460.70
TJ Sokol Kdyné B 459.33
TJ Sokol Plzen V A 458.84
TJ Slavoj Plzen B 458.59
TJ Havlovice B 454.80
TJ Sokol Dily A 454.80
TJ Dobfany B 452.40
TJ Slavoj Plzer B 450.00
SK Skoda VS Plzei B 449.20
TJ Sokol Zahorany 448.80

TJ Sokol Pec pod Cerchovem440.88

TJ Sokol Pec pod Cerchovem440.50
TJ Sokol Plzenn V A 436.80
TJ Sokol Plzenn V A 433.30
SK Skoda VS Plzer B 432.30
TJ Sokol Kdyné B 424 .80

TJ Sokol Pec pod Cerchovem419.23

TJ Slavoj Plzeri B 402.00
TJ Slavoj Plzeri B 399.00
TJ Havlovice B 348.60

326.8
332.5
311.0
327.2
322.5
328.8
339.6
202.8
319.0
332.1
343.2
319.4
315.3
334.8
319.5
307.8
320.4
308.0
208.8 103.2
286.0 113.0
265.8 82.8

136.8
128.2
148.3
131.6
136.1
126.0
115.2
159.6
131.0
1171
105.6
121.4
125.3
102.0
113.8
124.6
104.4
111.2

Sportovné technické informace:

Starty nahradnikt:

registracni ¢islo
22344

22226

10564

17470

5971

16224

registracni ¢islo
26857

Jjméno a pfijmeni
Jan Jirovsky
Miloslav Kolafik
Iveta Koufikova
Lucie Trochova
Dana Kapicova
Vaclav Pavli¢ek

datum startu
02.04.2022
02.04.2022
02.04.2022
02.04.2022
02.04.2022
02.04.2022

druzstvo

TJ Sokol Plzen V A

8.5
14.3
11.1
13.2
14.0

9.6
12.0

1.2
10.0
18.7
28.8
14.6
12.8
19.2
17.1
14.6
12.0
17.9
240
17.0
31.2

3/10
5/9
3/10
5/9
6/10
1/9
1/10
110
1/10
2/10
110
110
4/10
1/9
4/9
2/10
1/10
6/10
1/10
1/10
2/9

¢islo startu

SK Skoda VS Plzen B
TJ Sokol Dily A

TJ Sokol Plzen V B

TJ Sokol Dily A

TJ Sokol Plzen V B

Hraci dopsani na soupisku:

Jjméno a pfijmeni
Filip Rataj

datum startu
02.04.2022

druzstvo

TJ Slavoj Plzer B
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